



依法必须招标项目招标公告和公示信息发布专栏

依据《招标公告和公示信息发布管理办法》（国家发展改革委令10号）设立

专栏首页

发布工具

发布媒介

问题清单

搜索引擎

专栏首页 > 招标公告

奈曼旗2023年自然村通硬化路工程施工招标公告

发布日期: 2023年09月28日

发布媒介: 内蒙古招标投标网

来源渠道: 内蒙古招标投标网

[原文链接地址](#)

[联系招标人/招标代理机构](#)

01 公告内容

1 / 10 自动缩放

奈曼旗 2023 年自然村通硬化路工程施工招标公告
(招标编号: H4200004366002531001)

项目所在地区: 内蒙古自治区, 通辽市, 奈曼旗

一、招标条件

本通辽市奈曼旗 2023 年自然村通硬化路工程已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金 2051.7368 万元, 招标人为奈曼旗交通运输局。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 项目总计里程 33.04 公里, 包括白苇线至散代公路、井子至联合公路、房身至龙尾沟公路、大段木沟至小段木沟公路、北沟至下地公路、韩家杖子至小井公路、棍都沟至草帽山公路、包日呼吉尔至北包日呼吉尔公路等 8 个路段。技术标准: 依据《公路工程技术标准》(JTGB01—2014), 平面及纵面指标采用四级 (II 类) 公路, 设计速度 15km/h, 路面采用水泥混凝土路面。水泥路: 路基宽度 6.5m, 横断面设计为: 4.5 米路面+2×1.0 米山皮石路

02 监督部门

奈曼旗交通运输局

奈曼旗 2023 年自然村通硬化路工程施工招标公告
(招标编号: H4200004366002531001)

项目所在地区: 内蒙古自治区, 通辽市, 奈曼旗

一、招标条件

本通辽市奈曼旗 2023 年自然村通硬化路工程已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金 2051.7368 万元, 招标人为奈曼旗交通运输局。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 项目总计里程 33.04 公里, 包括白苇线至散代公路、井子至联合公路、房身至龙尾沟公路、大段木沟至小段木沟公路、北沟至下地公路、韩家杖子至小井公路、棍都沟至草帽山公路、包日呼吉尔至北包日呼吉尔公路等 8 个路段。技术标准 依据《公路工程技术标准》(JTGB01—2014), 平面及纵面指标采用四级 (II 类) 公路, 设计速度 15km/h, 路面采用水泥混凝土路面。水泥路: 路基宽度 6.5m, 横断面设计为: 4.5 米路面+2×1.0 米山皮石路肩。

范围: 本招标项目划分为 3 个标段, 本次招标为其中的:

(001)自然村通硬化路一标; (002)自然村通硬化路二标;

三、投标人资格要求

(001 自然村通硬化路一标)的投标人资格能力要求: 详见公告附件;

(002 自然村通硬化路二标)的投标人资格能力要求: 详见公告附件;

本项目 不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 06 月 29 日 00 时 00 分到 2023 年 07 月 03 日 23 时 59 分

获取方式: 请到通辽市公共资源电子交易系统 <http://ggzy.tongliao.gov.cn/TPBidder> 招标文件领取菜单领取招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023 年 07 月 20 日 09 时 00 分

递交方式 投标人应当在招标文件规定的投标截止时间前, 将使用“新点投标文件制作

软件(通辽版)”生成的电子版加密投标文件(扩展名为 TLTF)，在通辽市公共资源电子交易平台投标单位系统内上传电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月20日 09时00分

开标地点：通辽市不见面开标大厅

七、其他

具体内容详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为奈曼旗交通运输局。

九、联系方式

招 标 人：奈曼旗交通运输局

地 址：奈曼旗大沁他拉镇清河路北段

联 系 人：张宇飞

电 话：18904751158

电子邮件：17718095@qq.com

招标代理机构：内蒙古昕业工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区腾飞路绿地腾飞大厦 C 座 1602 室

联 系 人：刘女士

电 话：15024948540

电子邮件：ab20150303@sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）刘凤程（签名）

招标人或其招标代理机构 内蒙古昕业工程项目管理有限公司（盖章）



奈曼旗2023年自然村通硬化路工程施工招标公告

一、招标条件

本招标项目奈曼旗2023年自然村通硬化路工程已由奈曼旗行政审批和政务服务局批准建设，施工图设计已由奈曼旗行政审批和政务服务局以《奈曼旗行政审批和政务服务局关于奈曼旗2023年自然村通硬化路工程施工图设计的批复》（奈行审批字〔2023〕12号）批准，项目建设单位为奈曼旗交通运输局，建设资金来源：财政资金100%。招标人为奈曼旗交通运输局。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

- (一) 项目名称：奈曼旗2023年自然村通硬化路工程
- (二) 建设地点：通辽市奈曼旗
- (三) 招标内容：

标段编号	标段名称	企业资质要求	人员资质要求	工期	合同估算价	是否允许联合体	投标人资格其它要求
	自然村通硬化路一标	[公路工程-公路工程三级](含)以上	[注册二级建造师-公路工程](含)以上	96日历天	8789177元	本次招标不接受联合体投标。	详见公告第六项“其他说明”中“(四)资格要求”
	自然村通硬化路二标	[公路工程-公路工程三级](含)以上	[注册二级建造师-公路工程](含)以上	96日历天	11266901元	本次招标不接受联合体投标。	详见公告第六项“其他说明”中“(四)资格要求”

三、公告发布媒体

- (一) 通辽市公共资源交易网 网址：<http://ggzy.tongliao.gov.cn>
- (二) 内蒙古招标投标公共服务平台 网址：<http://www.nmgztb.com.cn>
- (三) 通辽市交通运输局网：<http://jtj.tongliao.gov.cn/>
- (四) 内蒙古自治区交通运输厅：<http://itvst.nmg.gov.cn/>
- (五) 中国招标投标公共服务平台网址：<http://www.cebpubservice.com/>

四、资格审查

- (一) 审查方式：资格后审
- (二) 审查时间：2023年07月20日 开标后由评标委员会进行审核。

(三) 审查地点: 通辽市公共资源电子交易系统

五、招标文件的获取

(一) 领取时间: 2023年06月29日至2023年07月03日(北京时间)。

(二) 招标文件获取方式: 请到通辽市公共资源电子交易系统

<http://ggzy.tongliao.gov.cn/TPBidder> 招标文件领取菜单领取招标文件

六、其他说明

(一) 项目规模: 项目总计里程 33.04 公里, 包括白苇线至散代公路、井子至联合公路、房身至龙尾沟公路、大段木沟至小段木沟公路、北沟至下地公路、韩家杖子至小井公路、棍都沟至草帽山公路、包日呼吉尔至北包日呼吉尔公路等 8 个路段。技术标准: 依据《公路工程技术标准》(JTGB01—2014), 平面及纵面指标采用四级(II类)公路, 设计速度 15km/h, 路面采用水泥混凝土路面。水泥路: 路基宽度 6.5m, 横断面设计为: 4.5 米路面+2×1.0 米山皮石路肩。

(二) 招标范围: 本项目施工分为 2 个标段, 自然村通硬化路一标包含路段: 榻都沟-草帽山、大段木沟-小段木沟、白苇线-散代嘎查、房身-龙尾沟; 自然村通硬化路二标包含路段: 井子-联合、韩家杖子-小井、包日呼吉尔-北包日呼吉尔、北沟-下地。招标范围为施工图纸及工程量清单全部内容。

(三) 资金来源: 财政资金。

(四) 资质要求: 详见公告附件

(五) 评标办法: 本项目施工评标办法采用双信封形式“技术评分最低标价法”。

(六) 本项目采用网上招投标:

(1) 投标文件递交截止时间: 2023年07月20日上午9时00分;

(2) 本项目实行互联网不见面开标, 不接受开标现场投标解密;

(3) 投标人应当在招标文件规定的投标截止时间前, 将使用“新点投标文件制作软件(通辽版)”生成的电子版加密投标文件(扩展名为 TLIF), 在通辽市公共资源电子交易平台投标单位系统内上传;

(4) 投标人应于开标前 60 分钟在网上签到(未签到的投标人, 虽然暂时可以解密, 但是, 会影响开标时的沟通, 建议提前签到);

(5) 投标人限时解密投标文件时限: 30 分钟。投标文件未在时限内解密或无法解密(包括经过电子交易平台技术支持后依然无法解密的情形), 按放弃投标处理。由代理公司手动退回投标文件, 全部解密可提前结束。

(6) 公布开标结果时限：10 分钟，投标人对唱标内容无异议，点击下方“确定”，所有投标人均确定后可提前结束。(确认前投标人可提出异议，结束后不能提出异议)注：详情请参照通辽市公共资源交易中心网站-办事指南-通辽市不见面大厅系统投标人操作手册。特别提醒：本项目实行互联网不见面开标，不接受开标现场投标解密。

(七) 投标保证金的形式：投标保证金不收取现金，采用银行转账/电汇/保函。提交方式：

1. 银行转账；

2. 采用保险公司保证保险或担保公司保函方式的，需在投标保证金缴纳截止时间前登录通辽市公共资源交易中心金融服务平台办理电子保函或保证保险，并满足以下条件：电子保函或保证保险的保额须符合投标须知前附表的规定，否则应当否决其投标。投保成功后下载、打印加密保函或保险保单，将加密保函或保险保单(纸质版)放入投标文件中；保函或保险费用必须从投标人基本账户缴纳，不得以其他方式缴纳。

3. 采用银行保函的，投标人应开具金额与投标保证金一致的银行保函，银行保函应由国家政策性银行或商业银行支行及以上银行开具，并采用招标文件规定的格式。投标文件中放入银行保函复印件即可。

4. 开标时电子保函或保险保单自动解密进行现场公示并接受监督。

5. 投保操作详见通辽市公共资源交易网“办事指南”《通辽市公共资源电子交易平台电子保函用户操作手册》咨询电话：400-666-7151。

(八) 异议受理处置方式：潜在投标人可自主选择公共资源电子交易系统或书面形式提出异议，招标人及委托的代理机构收到后及时进行答复。

监督单位：奈曼旗交通运输局

联系人：李帅

地址：奈曼旗交通运输局

电话：15114724555

七、联系方式

招标人：奈曼旗交通运输局

地 址：奈曼旗大沁他拉镇清河路北段

邮 编：028300

联系人：张宇飞

电 话：18904751158

招标代理：内蒙古昕业工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区腾飞路绿地腾飞大厦 C 座 15 层

邮 编：010000

联系人：刘女士

电 话：15024948540

2023 年 6 月 28 日

请您在百忙之中扫码对代理机构、通辽市公共资源交易中心奈曼旗分中心的服务进行评价，提出工作意见、建议，感谢配合！



通辽市公共资源交易中心
奈曼旗分中心代理机构服务满意度调查



通辽市公共资源交易中心
奈曼旗分中心服务满意度调查问卷

公共资源交易中心工作人员存在违规行为请您扫码投诉、举报。



通辽市公共资源交易中心
奈曼旗分中心服务质效监督平台

招标公告附件

资格要求如下

1、本次招标要求投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格及有效的企业法人营业执照。具体资格条件要求详见附件。

2、投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。（本项规定仅适用于根据《关于发布公路工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114号）要求，招标人应通过名录对投标人资质条件进行审核的公路施工企业。）

3、在“国家企业信用信息公示系统”中被列入严重违法失信企业名单，不得参加投标。

4、在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单的，不得参加投标。

5、投标人未被省级及以上交通运输主管部门作出取消项目所在地投标资格且处于有效期内的行政处罚。

6、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

7、投标人可对本项目两个标段投标，最多只允许中一个标段。人员可重复使用，出现两个标段同时排名第一的，由评标委员会按所投标所有项目的规模（控制价）大小的顺序，推荐第一中标候选人，即工程规模（控制价）大的第一名中标候选人不变，规模小的标段将由第二名中标候选人作为第一名中标候选人被推荐。

8、本项目不接受联合体投标。

附录 1 资格审查条件（资质最低要求）

标段名称	资质要求
自然村通硬化路一标	1、具有公路工程施工总承包叁级及以上资质。
自然村通硬化路二标	2、具有有效地安全生产许可证。 3、具有有效的基本账户开户许可证或通过账户管理系统打印的《基本存款账户信息》。

注：1. 在《投标文件》投标人基本情况表及附件中反映。

2. 根据《中国人民银行关于取消企业银行账户许可的通知》（银发〔2019〕41号）的规定，对于不再核发基本账户开户许可证的试点地区的投标人可不提供基本账户开户许可证，但应提供该地区人民银行分支机构通过账户管理系统打印的《基本存款账户信息》。

3. 根据交通运输部《关于发布公路工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114号文），资格审查时具有公路工程施工总承包一级及以上资质的投标人未列入“全国公路建设市场信用信息管理系统”的投标人，将否决其投标。

附录 2 资格审查条件（财务最低要求）

财务要求
1、近三年的财务审计报告中年平均营业额不小于 500 万元（以 2020 年度-2022 年度财务审计报告中显示的“主营业务收入”为准）；
2、为本项目承诺提供的流动资金不低于 500 万元。

附录 5 资格审查条件（项目经理、项目总工最低要求）

标段名称	人员类别	数量	资格要求	在岗要求
自然村通硬化路一标；自然村通硬化路二标	项目经理	1	1、公路工程相关专业工程师及以上职称； 2、持有公路工程专业二级及以上建造师注册证书（要求建造师注册单位名称必须与投标人名称一致，评标时将在“中国建造师网”上核实，核实无结果或无法核实或核实情况与投标文件中所附材料不符的不予认定）。 3、取得省级交通运输主管部门核发的行业类别代码为 G（公路工程）的 B 类公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书，且在有效期内。（评标时将在《交通运输部公路水运工程施工企业安全生产管理人员信息公共查询平台》核实，核实无结果或无法核实或核实情况与投标文件中所附材料不符的不予认定。）	无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）
	项目总工	1	1、公路工程相关专业工程师及以上职称； 2、取得省级交通运输主管部门核发的行业类别代码为 G（公路工程）的 B 类安全生产考核合格证书，且在有效期内。（评标时将在《交通运输部公路水运工程施工企业安全生产管理人员信息公共查询平台》核实，核实无结果或无法核实或核实情况与投标文件中所附材料不符的不予认定。）	

注：上表中人员必须为本单位人员，需提供 2022 年 6 月至今连续 6 个月及以上在社保系统打印的本单位人员缴费明细或出具的社保缴费证明或其他能够证明参加社保的有效证明材料。试验室主任需提供需提供 2022 年 6 月至今连续 6 个月及以上在社保系统打印的检验检测机构人员缴费明细或出具的社保缴费证明或其他能够证明参加社保的有效证明材料。

招标公告与公示信息发布专栏

《招标公告和公示信息发布管理办法》(国家发改委第10号令) 《招标公告和公示数据接口规范》试行

专栏首页

发布指南

发布工具

发布媒介

咨询服务

专栏首页 > 招标公告

奈曼旗2023年自然村通硬化路工程施工招标公告

发布日期: 2023年06月09日

发布媒介: 内蒙古招标投标网

来源渠道: 发布工具

[原文链接地址](#)

01 公告内容

奈曼旗 2023 年自然村通硬化路工程施工招标公告
(招标编号: H4200004366002531001)

项目所在地区: 内蒙古自治区, 通辽市, 奈曼旗

一、招标条件

本通辽市奈曼旗 2023 年自然村通硬化路工程已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金 2051.7368 万元, 招标人为奈曼旗交通运输局。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 项目总计里程 33.04 公里, 包括白苇线至散代公路、井子至联合公路、房身至龙尾沟公路、大段木沟至小段木沟公路、北沟至下地公路、韩家杖子至小井公路、棍都沟至草帽山公路、包日呼吉尔至北包日呼吉尔公路等 8 个路段。技术标准: 依据《公路工程技术标准》(JTGB01—2014), 平面及纵面指标采用四级(II类)公路, 设计速度 15km/h, 路面采用水泥混凝土路面。水泥路: 路基宽度 6.5m, 横断面设计为: 4.5 米路面+2×1.0 米山皮石路

02 监督部门

奈曼旗交通运输局

快速导航

--指导单位--

--国家部委--

--交易平台--

--友情链接--

奈曼旗 2023 年自然村通硬化路工程施工招标公告
(招标编号: H4200004366002531001)

项目所在地区: 内蒙古自治区, 通辽市, 奈曼旗

一、招标条件

本通辽市奈曼旗 2023 年自然村通硬化路工程已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金 2051.7368 万元, 招标人为奈曼旗交通运输局。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 项目总计里程 33.04 公里, 包括白苇线至散代公路、井子至联合公路、房身至龙尾沟公路、大段木沟至小段木沟公路、北沟至下地公路、韩家杖子至小井公路、棍都沟至草帽山公路、包日呼吉尔至北包日呼吉尔公路等 8 个路段。技术标准 依据《公路工程技术标准》(JTGB01—2014), 平面及纵面指标采用四级 (II 类) 公路, 设计速度 15km/h, 路面采用水泥混凝土路面。水泥路: 路基宽度 6.5m, 横断面设计为: 4.5 米路面+2×1.0 米山皮石路肩。

范围: 本招标项目划分为 3 个标段, 本次招标为其中的:

(001)自然村通硬化路一标; (002)自然村通硬化路二标;

三、投标人资格要求

(001 自然村通硬化路一标)的投标人资格能力要求: 详见公告附件;

(002 自然村通硬化路二标)的投标人资格能力要求: 详见公告附件;

本项目 不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 06 月 29 日 00 时 00 分到 2023 年 07 月 03 日 23 时 59 分

获取方式: 请到通辽市公共资源电子交易系统 <http://ggzy.tongliao.gov.cn/TPBidder> 招标文件领取菜单领取招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023 年 07 月 20 日 09 时 00 分

递交方式 投标人应当在招标文件规定的投标截止时间前, 将使用“新点投标文件制作

软件(通辽版)”生成的电子版加密投标文件(扩展名为 TLTF)，在通辽市公共资源电子交易平台投标单位系统内上传电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 07 月 20 日 09 时 00 分

开标地点：通辽市不见面开标大厅

七、其他

具体内容详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为奈曼旗交通运输局。

九、联系方式

招 标 人：奈曼旗交通运输局

地 址：奈曼旗大沁他拉镇清河路北段

联 系 人：张宇飞

电 话：18904751158

电子邮件：17718095@qq.com

招标代理机构：内蒙古昕业工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区腾飞路绿地腾飞大厦 C 座 1602 室

联 系 人：刘女士

电 话：15024948540

电子邮件：ab20150303@sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）刘凤程（签名）

招标人或其招标代理机构 内蒙古昕业工程项目管理有限公司（盖章）



奈曼旗2023年自然村通硬化路工程施工招标公告

一、招标条件

本招标项目奈曼旗2023年自然村通硬化路工程已由奈曼旗行政审批和政务服务局批准建设，施工图设计已由奈曼旗行政审批和政务服务局以《奈曼旗行政审批和政务服务局关于奈曼旗2023年自然村通硬化路工程施工图设计的批复》（奈行审批字〔2023〕12号）批准，项目建设单位为奈曼旗交通运输局，建设资金来源：财政资金100%。招标人为奈曼旗交通运输局。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

- (一) 项目名称：奈曼旗2023年自然村通硬化路工程
- (二) 建设地点：通辽市奈曼旗
- (三) 招标内容：

标段编号	标段名称	企业资质要求	人员资质要求	工期	合同估算价	是否允许联合体	投标人资格其它要求
	自然村通硬化路一标	[公路工程-公路工程三级](含)以上	[注册二级建造师-公路工程](含)以上	96日历天	8789177元	本次招标不接受联合体投标。	详见公告第六项“其他说明”中“（四）资格要求”
	自然村通硬化路二标	[公路工程-公路工程三级](含)以上	[注册二级建造师-公路工程](含)以上	96日历天	11266901元	本次招标不接受联合体投标。	详见公告第六项“其他说明”中“（四）资格要求”

三、公告发布媒体

- (一) 通辽市公共资源交易网 网址：<http://ggzy.tongliao.gov.cn>
- (二) 内蒙古招标投标公共服务平台 网址：<http://www.nmgztb.com.cn>
- (三) 通辽市交通运输局网：<http://jtj.tongliao.gov.cn/>
- (四) 内蒙古自治区交通运输厅：<http://itvst.nmg.gov.cn/>
- (五) 中国招标投标公共服务平台网址：<http://www.cebpubservice.com/>

四、资格审查

- (一) 审查方式：资格后审
- (二) 审查时间：2023年07月20日 开标后由评标委员会进行审核。

(三) 审查地点: 通辽市公共资源电子交易系统

五、招标文件的获取

(一) 领取时间: 2023年06月29日至2023年07月03日(北京时间)。

(二) 招标文件获取方式: 请到通辽市公共资源电子交易系统

<http://ggzy.tongliao.gov.cn/TPBidder> 招标文件领取菜单领取招标文件

六、其他说明

(一) 项目规模: 项目总计里程 33.04 公里, 包括白苇线至散代公路、井子至联合公路、房身至龙尾沟公路、大段木沟至小段木沟公路、北沟至下地公路、韩家杖子至小井公路、棍都沟至草帽山公路、包日呼吉尔至北包日呼吉尔公路等 8 个路段。技术标准: 依据《公路工程技术标准》(JTGB01—2014), 平面及纵面指标采用四级(II类)公路, 设计速度 15km/h, 路面采用水泥混凝土路面。水泥路: 路基宽度 6.5m, 横断面设计为: 4.5 米路面+2×1.0 米山皮石路肩。

(二) 招标范围: 本项目施工分为 2 个标段, 自然村通硬化路一标包含路段: 榻都沟-草帽山、大段木沟-小段木沟、白苇线-散代嘎查、房身-龙尾沟; 自然村通硬化路二标包含路段: 井子-联合、韩家杖子-小井、包日呼吉尔-北包日呼吉尔、北沟-下地。招标范围为施工图纸及工程量清单全部内容。

(三) 资金来源: 财政资金。

(四) 资质要求: 详见公告附件

(五) 评标办法: 本项目施工评标办法采用双信封形式“技术评分最低标价法”。

(六) 本项目采用网上招投标:

(1) 投标文件递交截止时间: 2023 年 07 月 20 日上午 9 时 00 分;

(2) 本项目实行互联网不见面开标, 不接受开标现场投标解密;

(3) 投标人应当在招标文件规定的投标截止时间前, 将使用“新点投标文件制作软件(通辽版)”生成的电子版加密投标文件(扩展名为 TLIF), 在通辽市公共资源电子交易平台投标单位系统内上传;

(4) 投标人应于开标前 60 分钟在网上签到(未签到的投标人, 虽然暂时可以解密, 但是, 会影响开标时的沟通, 建议提前签到);

(5) 投标人限时解密投标文件时限: 30 分钟。投标文件未在时限内解密或无法解密(包括经过电子交易平台技术支持后依然无法解密的情形), 按放弃投标处理。由代理公司手动退回投标文件, 全部解密可提前结束。

(6) 公布开标结果时限：10 分钟，投标人对唱标内容无异议，点击下方“确定”，所有投标人均确定后可提前结束。(确认前投标人可提出异议，结束后不能提出异议)注：详情请参照通辽市公共资源交易中心网站-办事指南-通辽市不见面大厅系统投标人操作手册。特别提醒：本项目实行互联网不见面开标，不接受开标现场投标解密。

(七) 投标保证金的形式：投标保证金不收取现金，采用银行转账/电汇/保函。提交方式：

1. 银行转账；

2. 采用保险公司保证保险或担保公司保函方式的，需在投标保证金缴纳截止时间前登录通辽市公共资源交易中心金融服务平台办理电子保函或保证保险，并满足以下条件：电子保函或保证保险的保额须符合投标须知前附表的规定，否则应当否决其投标。投保成功后下载、打印加密保函或保险保单，将加密保函或保险保单(纸质版)放入投标文件中；保函或保险费用必须从投标人基本账户缴纳，不得以其他方式缴纳。

3. 采用银行保函的，投标人应开具金额与投标保证金一致的银行保函，银行保函应由国家政策性银行或商业银行支行及以上银行开具，并采用招标文件规定的格式。投标文件中放入银行保函复印件即可。

4. 开标时电子保函或保险保单自动解密进行现场公示并接受监督。

5. 投保操作详见通辽市公共资源交易网“办事指南”《通辽市公共资源电子交易平台电子保函用户操作手册》咨询电话：400-666-7151。

(八) 异议受理处置方式：潜在投标人可自主选择公共资源电子交易系统或书面形式提出异议，招标人及委托的代理机构收到后及时进行答复。

监督单位：奈曼旗交通运输局

联系人：李帅

地址：奈曼旗交通运输局

电话：15114724555

七、联系方式

招标人：奈曼旗交通运输局

地 址：奈曼旗大沁他拉镇清河路北段

邮 编：028300

联系人：张宇飞

电 话：18904751158

招标代理：内蒙古昕业工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区腾飞路绿地腾飞大厦 C 座 15 层

邮 编：010000

联系人：刘女士

电 话：15024948540

2023 年 6 月 28 日

请您在百忙之中扫码对代理机构、通辽市公共资源交易中心奈曼旗分中心的服务进行评价，提出工作意见、建议，感谢配合！



通辽市公共资源交易中心
奈曼旗分中心代理机构服务满意度调查



通辽市公共资源交易中心
奈曼旗分中心服务满意度调查问卷

公共资源交易中心工作人员存在违规行为请您扫码投诉、举报。



通辽市公共资源交易中心
奈曼旗分中心服务质效监督平台

招标公告附件

资格要求如下

1、本次招标要求投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格及有效的企业法人营业执照。具体资格条件要求详见附件。

2、投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。（本项规定仅适用于根据《关于发布公路工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114号）要求，招标人应通过名录对投标人资质条件进行审核的公路施工企业。）

3、在“国家企业信用信息公示系统”中被列入严重违法失信企业名单，不得参加投标。

4、在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单的，不得参加投标。

5、投标人未被省级及以上交通运输主管部门作出取消项目所在地投标资格且处于有效期内的行政处罚。

6、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

7、投标人可对本项目两个标段投标，最多只允许中一个标段。人员可重复使用，出现两个标段同时排名第一的，由评标委员会按所投标所有项目的规模（控制价）大小的顺序，推荐第一中标候选人，即工程规模（控制价）大的第一名中标候选人不变，规模小的标段将由第二名中标候选人作为第一名中标候选人被推荐。

8、本项目不接受联合体投标。

附录 1 资格审查条件（资质最低要求）

标段名称	资质要求
自然村通硬化路一标	1、具有公路工程施工总承包叁级及以上资质。
自然村通硬化路二标	2、具有有效地安全生产许可证。 3、具有有效的基本账户开户许可证或通过账户管理系统打印的《基本存款账户信息》。

注：1. 在《投标文件》投标人基本情况表及附件中反映。

2. 根据《中国人民银行关于取消企业银行账户许可的通知》（银发〔2019〕41号）的规定，对于不再核发基本账户开户许可证的试点地区的投标人可不提供基本账户开户许可证，但应提供该地区人民银行分支机构通过账户管理系统打印的《基本存款账户信息》。

3. 根据交通运输部《关于发布公路工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114号文），资格审查时具有公路工程施工总承包一级及以上资质的投标人未列入“全国公路建设市场信用信息管理系统”的投标人，将否决其投标。

附录 2 资格审查条件（财务最低要求）

财务要求
1、近三年的财务审计报告中年平均营业额不小于 500 万元（以 2020 年度-2022 年度财务审计报告中显示的“主营业务收入”为准）；
2、为本项目承诺提供的流动资金不低于 500 万元。

附录 5 资格审查条件（项目经理、项目总工最低要求）

标段名称	人员类别	数量	资格要求	在岗要求
自然村通硬化路一标；自然村通硬化路二标	项目经理	1	1、公路工程相关专业工程师及以上职称； 2、持有公路工程专业二级及以上建造师注册证书（要求建造师注册单位名称必须与投标人名称一致，评标时将在“中国建造师网”上核实，核实无结果或无法核实或核实情况与投标文件中所附材料不符的不予认定）。 3、取得省级交通运输主管部门核发的行业类别代码为 G（公路工程）的 B 类公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书，且在有效期内。（评标时将在《交通运输部公路水运工程施工企业安全生产管理人员信息公共查询平台》核实，核实无结果或无法核实或核实情况与投标文件中所附材料不符的不予认定。）	无在岗项目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤离）
	项目总工	1	1、公路工程相关专业工程师及以上职称； 2、取得省级交通运输主管部门核发的行业类别代码为 G（公路工程）的 B 类安全生产考核合格证书，且在有效期内。（评标时将在《交通运输部公路水运工程施工企业安全生产管理人员信息公共查询平台》核实，核实无结果或无法核实或核实情况与投标文件中所附材料不符的不予认定。）	

注：上表中人员必须为本单位人员，需提供 2022 年 6 月至今连续 6 个月及以上在社保系统打印的本单位人员缴费明细或出具的社保缴费证明或其他能够证明参加社保的有效证明材料。试验室主任需提供需提供 2022 年 6 月至今连续 6 个月及以上在社保系统打印的检验检测机构人员缴费明细或出具的社保缴费证明或其他能够证明参加社保的有效证明材料。

奈曼旗2023年自然村通硬化路工程施工招标公告

发布时间：2023-06-28 08:00:00 来源：奈曼旗交通运输局 字号：[小中大] 打印本页 [我要纠错] 分享：

奈曼旗2023年自然村通硬化路工程施工招标公告

一、招标条件

本招标项目奈曼旗2023年自然村通硬化路工程已由奈曼旗行政审批和政务服务局批准建设，施工图设计已由奈曼旗行政审批和政务服务局以《奈曼旗行政审批和政务服务局关于奈曼旗2023年自然村通硬化路工程施工图设计的批复》（奈行审批字〔2023〕12号）批准，项目建设单位为奈曼旗交通运输局，建设资金来源：财政资金100%。招标人为奈曼旗交通运输局。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

- (一) 项目名称：奈曼旗2023年自然村通硬化路工程
- (二) 建设地点：通辽市奈曼旗
- (三) 招标内容：

标段编号	标段名称	企业资质要求	人员资质要求	工期	合同估算价	是否允许联合体	投标人资格其它要求
H4200004366002531001001	自然村通硬化路一标	[公路工程-公路工程三级](含)以上	[注册二级建造师-公路工程](含)以上	96日历天	8789177元	本次招标不接受联合体投标。	详见公告第六项“其他说明”中“(四)资格要求”
H4200004366002531001002	自然村通硬化路二标	[公路工程-公路工程三级](含)以上	[注册二级建造师-公路工程](含)以上	96日历天	11266901元	本次招标不接受联合体投标。	详见公告第六项“其他说明”中“(四)资格要求”

三、公告发布媒体

- (一) 通辽市公共资源交易网 网址：<http://ggzy.tongliao.gov.cn>
- (二) 内蒙古招标投标公共服务平台 网址：<http://www.nmgztb.com.cn>
- (三) 通辽市交通运输局网：<http://jtj.tongliao.gov.cn/>
- (四) 内蒙古自治区交通运输厅：<http://jtyst.nmg.gov.cn/>
- (五) 中国招标投标公共服务平台网址：<http://www.cebpubservice.com/>

四、资格审查

- (一) 审查方式：资格后审
- (二) 审查时间：2023年07月20日 开标后由评标委员会进行审核。
- (三) 审查地点：通辽市公共资源电子交易系统

五、招标文件的获取

- (一) 领取时间：2023年06月29日 至 2023年07月03日(北京时间)。
- (二) 招标文件获取方式：请到通辽市公共资源电子交易系统<http://ggzy.tongliao.gov.cn/TPBidder>招标文件领取菜单领取招标文件

(二) 审查时间：2023年07月20日 开标后由评标委员会进行审核。

(三) 审查地点：通辽市公共资源电子交易系统

五、招标文件的获取

(一) 领取时间：2023年06月29日 至 2023年07月03日(北京时间)。

(二) 招标文件领取方式：请到通辽市公共资源电子交易系统<http://ggzy.tonglian.gov.cn/TPBidder/>招标文件领取单领取招标文件

六、其他说明

(一) 项目规模：项目总里程33.04公里，包括白苇线穿散代公路、井子至联合公路、房身至龙尾沟公路、大段木沟至小段木沟公路、北沟至下地公路、韩家杖子至小井公路、根都沟至羊圈山公路、包日呼吉尔至北包日呼吉尔公路等9个标段。技术标准：公路《公路工程技术标准》(JTG B01—2014)，平面及纵面指标采用四级(Ⅱ类)公路，设计时速15km/h,路面采用水泥混凝土路面。路基宽：路基宽8.5m，横断面设计为：4.5m路面+2×1.0米山皮石路面。

(二) 标段设置：本项目施工分为2个标段，自然村通硬化路一标段包含路段：根都沟-羊圈山、大段木沟-小段木沟、白苇线(散代嘎查、房身-龙尾沟)；自然村通硬化路二标段包含路段：井子-联合、韩家杖子-小井、包日呼吉尔-北包日呼吉尔、北沟-下地。招标范围为施工图纸及工程量清单全部内容。

(三) 资金来源：财政资金。

(四) 资质要求：详见公告附件

(五) 评标办法：本项目施工评标办法采用双信封形式“技术评分最低标价法”。

(六) 本项目采用网上招投标：

(1) 投标文件递交截止时间：2023年07月20日上午9时00分；

(2) 本项目实行互联网不见面开标，不接受开标现场投标解密；

(3) 投标人应当在招标文件规定的投标截止时间前，将使用“新点投标文件制作软件(通行证)”生成的电子版加密投标文件(扩展名为TLTF)，在通辽市公共资源电子交易平台招标人单位系统内上传；

(4) 投标人应于开标前60分钟在网上查到开标邀请投标人，且开标时可以解密，但是，开标前开标的沟通，建议提前进行；

(5) 投标人限时解密投标文件时限：30分钟，投标文件未在时限内解密或无法解密(包括经过电子交易平台技术支持后依然无法解密的情形)，按放弃投标处理。

由代理机构手动解密投标文件，全部解密均提前结束。

(6) 公布开标结果时限：10分钟，投标人对唱标内容无异议，点击下方“确定”，所有投标人均确定后可提前结束。(确认前投标人可提出异议，结束后不能提出异议)注：详情请参照通辽市公共资源交易中心网站-办事指南-通辽市不见面大江系统投标人操作手册。特别提醒：本项目实行互联网不见面开标，不接受开标现场投标解密。

(七) 投标保证金的形式：投标保证金不收取现金，采用银行转账/电汇/保函。提交方式：

1. 银行转账：

2. 采用保险公司保证保险或担保公司保函方式的，需在投标保证金缴纳截止时间前登录通辽市公共资源交易中心金融服务平台办理电子保函或保证保险，并满足以下条件：电子保函或保证保险保函应符合招标文件附表的规定，否则应当拒绝其投标。保函成功后下载、打印加盖保函或保险保单，将加密保函或保险保单(或纸质版)放入投标文件中；保函或保单费用应从投标人基本账户缴纳，不得以其他方式缴纳。

3. 采用银行保函的，投标人应开具金额与投标保证金一致的银行保函，银行保函应向本行或商业性银行或商业性支行及以上银行开具，并采用招标文件规定的格式。投标文件中放入银行保函复印件即可。

4. 开标时电子保函或保险保单自动解密进行现场公示并接受监督。

5. 投保操作详见通辽市公共资源交易网“办事指南”《通辽市公共资源电子交易平台电子保函用户操作手册》咨询电话：400-666-7151。

(八) 异议受理处置方式：潜在投标人可自主选择公共资源电子交易系统或书面形式提出异议，招标人及委托的代理机构收到后及时进行答复。

监督单位：奈曼旗交通运输局

联系人：李帅

地址：奈曼旗交通运输局

电话：15114724555

七、联系方式

招标人：奈曼旗交通运输局

地址：奈曼旗大沁他拉镇清河路北段

邮编：028300

联系人：张宇飞

电话：18904751158

招标代理：内蒙古昕业工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区腾飞路绿地腾飞大厦C座15层

邮编：010000

联系人：刘女士

电话：15024948540

2023年6月28日

招标公告附件(施工).pdf

